
Nrsprawy: CUW.271.1.2019

Backowice, dnia 25.11.2019 r.Centrum Ustug Wsp61nych 
w BadkowiCcCh

Badkowice 100. 27-552 Backowice 
NIP 8631700544 REGON 366026674

Zbiorcze zestawienie ofert
-2-

w przetargu nieograniczonym na:

„ DOSTAWA OLEJU NAP^DOWEGO GRZEWCZEGO DO SZKOL 

NA TERENIE GMINY BACKOWICE W ROKU 2020”

Wartosc zamowienia na dzien 6.11.2019 r. wg cennika PKN ORLEN wynosi 341 770.00 zt netto, 
79 265.719 € netto , cena netto za jeden litr 2.629 zi, brutto za jeden litr 3,234 zt

W dniu 25.11.2019r. o godz. 12:10 komisja w petnym sktadzie, obejmuj^cym nast^puj^ce osoby:

1. Kuchniak Dominik
2. Kita Dorota
3. Bernacki Zbigniew

- przewodniczgcy
- cztonek
- cztonek

Dokonata otwarcia kopert z ofertami, dostarczonymi zgodnie z wymaganiami zawartymi w SIWZ oraz 
ogtoszeniu nr 619423-N-2019 z dnia 2019-11-12 r. 
t^cznie wptyn^to 3 oferty 
w tym:

Nazwa firmy Kryterium 1LP.
marza/ upust Cena jednostkowa 

brutto za 1 litr
Kryterium 2PodatekCena z 

6.11.2019 r. VAT
„MER-TRANS” Michat 
Pajdzinski, Grabina 2, 26- 
640 Skaryszew

T-3 dni- 0,203 zt 0,558 zt 2,984 zt2,629 zt1.

TERM-OIL Sp. z o.o. 
ul. Ofiar Firleja 7 
26-600 Radom

2,99 zt- 0,199 zt 0,56 zt2,629 zt2. T-3 dni

ARON Sp. z o.o. 
25-852 Kielce 
ul. Chorzowska 22

0,58 zt 3,08 zt2,630 zt -0,13 zt3. T-3 dni

Podpisy komisji:

1. Kuchniak Dominik - przewodnicz^cy

........................- cztonek2. Kita Dorota

3. Bernacki Zbigniew - cztonek


